audit seruus tuus. Et dixit dominus ad eum Ecce ego facio  
 uerbum in israel: quod quisquis audierit. timet ambe au-  
 res eius. **V**idetur samuel usque mane. aperuitque  
 hostia domus domini. et samuel timebat idcirco visionem  
 helly vocavitque helly samuelem. et dixit samuel fili mi-  
 tri respondens ait. Presto sum. Et interrogauit eum  
**D**ominus est sermo. quem locutus est dominus ad te. Oro re-  
 ne celiqueris me. Hec faciat tibi deus: et hec addat si ab  
 stundis a me sermonem. ex omnibus ubi que dicta sunt  
 tibi. **I**ndicauit samuel vniuersitas sermones. et non  
 abstundit ab eo. Et ille respondens. dominus est. Quod vo-  
 nim est in oculis suis faciat. Creverat samuel. et dominus cum  
 eo. et nō cecidit ex omnibus ubi enim in terram. Et cogni-  
 nouit vniuersus israel a dan usque beraabee. quod fide-  
 lis samuel propheta esset dominus vero. **E**t addidit dominus ut  
 appareret in sylo. iuxta ubi dicitur. et uenit sermo sa-  
 muelis unius se ipse israel. factus est in diebus illis. uiene-  
 runt phylistim ad pugnam. Egressus est namque israe-  
 hel obuiam phylistim in plumbum. et castra metatis et  
 uicta lapidem ad uitorem. Porro phylistim uenerunt  
 in arietem. et instruxerunt aciem. Itra israhel in dominica  
**C**ongregans phylistim agmina sua in prelulum uiene-  
 runt in sadoch. inde et castra metatis inter sadoch  
 et arietem in simboli domini. Porro saul et filii israel. congregati sunt  
 et uienerunt in ualle thorebim. et direxerunt aciem ad pug-  
 nandum contra phylistim. et phylistim super monte stabant  
 ex hac parte. et nō stabat super motem ex altera parte uallis que  
 erat inter eos. **E**t egressus est iurisperius de castris  
 phylistim nomine goliath de geth. altitudinis sex cubi-  
 torum et palmo et cassio etea super caput eius. et longa hama-  
 ta induebatur. Porro pondus lorice eius. quinque milia si-

Fragm. lat. 57a